
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL 071/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a possível aquisição de herbicida sistêmico não seletivo 
(defensivo químico tipo mata-mato – princípio ativo glifosato), 
para uso na conservação de calçadas, margens de rodovias 
municipais, Patrimônios, Bairros e dos Distritos deste município. 
Contratado: PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA – ME 
CNPJ/MF: 09.590.203/0001-50 
Valor: R$ 8.7000,00 (oito mil e setecentos reais) 
Pagamento: até 15 (quinze) dias consecutivos, contados após 
a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS, 
Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 20 de Agosto de 2012 a 18 de Novembro de 2012 
Assinatura: 20 de Agosto de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2012 – (PMRC)


